
 

 

Témata k profilové části maturitní zkoušky 2022/2023 
 

Obor:  HOTELNICTVÍ A TURISMUS 

Zkouška: Hotelový provoz a Cestovní ruch 

Forma: maturitní práce a její obhajoba 
 

 

 

OLYMPIJSKÉ HRY 

 
LOH Tokio 2022 

LOH Rio de Janeiro 2016 

LOH Londýn 2012 

LOH Peking 2008 

LOH Atény 2004 

LOH Sydney 2000 

LOH Atlanta 1996 

LOH Barcelona 1992 

LOH Soul 1988 

LOH Moskva 1980 

LOH Montreal 1976 

LOH Mnichov 1972 

LOH Ciudad de México 1968 

LOH Řím 1960 

LOH Helsinky 1952 

 

Obhajoba maturitní práce  
Žáci si k obhajobě maturitní práce připraví powerpointovou prezentaci. Obhajoba maturitní práce není 

delší než 15 minut. Žáci budou připraveni na obhajobu vždy nejméně 15 minut před uvedeným časem. 

 

Hodnocení maturitní práce: 

Zpracovanou a vyvázanou práci na každé téma odevzdají žáci v 1 vyhotovení dle pokynů k obsahu 

i rozsahu.  

 

Posudek maturitní práce předá vedoucí a oponent žákovi a členům maturitní komise nejpozději 

14 dní před termínem obhajoby. 

 

Zkušební komise hodnotí: 

1. písemnou práci 

2. obhajobu písemné práce 

3. prezentaci praktických dovedností 

4. celkový prospěch 

Prezentace praktický dovedností proběhne 9.12.2022. 


